# 大型(所持免許:中型免許の方)

# ※入校可能日は毎週 金曜日です。※所要最短日数9日

※入れ墨(タトゥー)のある方は、その大きさに関わらず、ご入校をお断りさせていただきます。

入校日	シングル	ホテルシングル	備考
			※食事は昼食のみ付き、税込料金です。
12/1~5/31	234,000円	249,000円	1/24~4/9の期間はご入校いただけません。

- ※卒業時に当校規定の交通費を現金にてキャッシュバックさせていただきます。(卒業しないと対象外となりますので、ご注意ください)
- ※別途料金 : 仮免許申請手数料として2,900円(非課税)を入校日に自動車学校窓口で現金にてお支払いいただきます。
- ※入校日現在で普通車以上の運転免許経歴が3年以上あり、中型免許を所持している59歳までの方がご入校いただけます。
- ※合宿期間中は卒業まで当校施設に滞在していただく為、一時帰宅は原則としてお受けできません。ご都合をよくご確認のうえ、お申込みください。

### ■保証内容について

年 齢	技能教習	技 能 検 定	宿泊
年齢59歳以下	最短+4時限まで	修検・卒検 各1回まで	シングル・ホテルシングルともに最短+1泊 まで

### ■追加料金について(保証範囲を超えた場合) ※下記料金は税込です。

# 大型 (所持免許:中型MT8 t 限定免許の方) ※入校可能日は毎週 金曜日です。※所要最短日数10日

※入れ墨(タトゥー)のある方は、その大きさに関わらず、ご入校をお断りさせていただきます。

入校日	シングル	ホテルシングル	備考
			※食事は昼食のみ付き、税込料金です。
12/1~5/31	249,000円	264,000円	1/24〜4/9の期間はご入校いただけません。

- ※卒業時に当校規定の交通費を現金にてキャッシュバックさせていただきます。(卒業しないと対象外となりますので、ご注意ください)
- ※別途料金 : 仮免許申請手数料として2、900円(非課税)を入校日に自動車学校窓口で現金にてお支払いいただきます。
- ※入校日現在で普通車以上の運転免許経歴が3年以上あり、中型MT8 t 限定免許を所持している59歳までの方がご入校いただけます。
- ※合宿期間中は卒業まで当校施設に滞在していただく為、一時帰宅は原則としてお受けできません。ご都合をよくご確認のうえ、お申込みください。

### ■保証内容について

年 齢	技 能 教 習	技能検定	宿泊
年齢59歳以下	最短+4時限まで	修検・卒検 各1回まで	シングル・ホテルシングルともに最短+1泊 まで

### ■追加料金について(保証範囲を超えた場合) ※下記料金は税込です。

# 大型 (所持免許:準中型免許の方)

# ※入校可能日は毎週 金曜日です。※所要最短日数12日

※入れ墨(タトゥー)のある方は、その大きさに関わらず、ご入校をお断りさせていただきます。

入校日	シングル	ホテルシングル	備考
			※食事は昼食のみ付き、税込料金です。
12/1~5/31	304,000円	319,000円	1/17〜4/9の期間はご入校いただけません。

- ※卒業時に当校規定の交通費を現金にてキャッシュバックさせていただきます。(卒業しないと対象外となりますので、ご注意ください)
- ※別途料金 : 仮免許申請手数料として2,900円(非課税)を入校日に自動車学校窓口で現金にてお支払いいただきます。
- ※入校日現在で普通車以上の運転免許経歴が3年以上あり、準中型免許を所持している59歳までの方がご入校いただけます。
- ※合宿期間中は卒業まで当校施設に滞在していただく為、一<del>時帰宅は原則としてお受けできません。ご都合をよくご確認のうえ、お申込みください。</del>

### ■保証内容について

年 齢	技能教習	技能検定	宿泊
年齢59歳以下	最短+4時限まで	修検・卒検 各1回まで	シングル・ホテルシングルともに最短+1泊 まで

#### ■追加料金について(保証範囲を超えた場合) ※下記料金は税込です。

# 大型(所持免許: 準中型MT5 t 限定免許の方) ※入校可能日は毎週 金曜日です。※所要最短日数14日

※入れ墨(タトゥー)のある方は、その大きさに関わらず、ご入校をお断りさせていただきます。

入校日	シングル	ホテルシングル	備考
			※食事は昼食のみ付き、税込料金です。
12/1~5/31	329,000円	349,000円	1/17〜4/9の期間はご入校いただけません。

- ※卒業時に当校規定の交通費を現金にてキャッシュバックさせていただきます。(卒業しないと対象外となりますので、ご注意ください)
- ※別途料金 : 仮免許申請手数料として2,900円(非課税)を入校日に自動車学校窓口で現金にてお支払いいただきます。
- ※入校日現在で普通車以上の運転免許経歴が3年以上あり、準中型MT5 t 限定免許を所持している59歳までの方がご入校いただけます。
- ※合宿期間中は卒業まで当校施設に滞在していただく為、一<del>時帰宅は原則としてお受けできません。ご都合をよくご確認のうえ、お申込みください。</del>

### ■保証内容について

年 齢	技 能 教 習	技 能 検 定	宿泊
年齢59歳以下	最短+4時限まで	修検・卒検 各1回まで	シングル・ホテルシングルともに最短+1泊 まで

#### ■追加料金について(保証範囲を超えた場合) ※下記料金は税込です。

# 大型(所持免許:普通MT免許の方)

# ※入校可能日は毎週 金曜日です。※所要最短日数15日

※入れ墨(タトゥー)のある方は、その大きさに関わらず、ご入校をお断りさせていただきます。

入校日	シングル	ホテルシングル	備考
			※食事は昼食のみ付き、税込料金です。
12/1~5/31	359,000円	379,000円	1/17〜4/9の期間はご入校いただけません。

- ※卒業時に当校規定の交通費を現金にてキャッシュバックさせていただきます。(卒業しないと対象外となりますので、ご注意ください)
- ※別途料金 : 仮免許申請手数料として2,900円(非課税)を入校日に自動車学校窓口で現金にてお支払いいただきます。
- ※入校日現在で普通車の運転免許経歴が3年以上あり、普通MT免許を所持している59歳までの方がご入校いただけます。
- ※合宿期間中は卒業まで当校施設に滞在していただく為、一時帰宅は原則としてお受けできません。ご都合をよくご確認のうえ、お申込みください。

#### ■保証内容について

年 齢	技 能 教 習	技 能 検 定	宿泊
年齢59歳以下	最短+4時限まで	修検・卒検 各1回まで	シングル・ホテルシングルともに最短+1泊 まで

#### ■追加料金について(保証範囲を超えた場合) ※下記料金は税込です。